Ele însă au să fie provăzute cu vadiul de 40 fl. și cu declarația oferentului că condițiile de licitare îi sunt cunoscute și că el necondiționat se supune acelora. —

Condițiile ulterioare se pot afla în cancelaria subsemnatului comisar consistorial încredințat cu efectuarea licitațiunii.

Sibiu, la 12/24 Novembre 1899

Ioan de Preda
advocat și fiscal consistorial.

[235] 1-3

Concurs

În sensul ordinului Prea Venerabilului Consistoriu archidieceșan de dto 15 Septembrie a. c, Nr. 6227 B. pentru întregirea parohiei de clasa III. din Nucet se escrie a patra oră concurs cu termen de 30 de zile dela prima publicare în ziarul Tel.